
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада  2019  
 
Про  прийняття у комунальну власність 
Горішньоплавнівської міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області 
об’єктів соціальної інфраструктури  
від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі листів благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 16.09.2019 № 39/1, від 25.09.2019 № 43/1 та поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 44 від 14.11.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
         1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області  від благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату»  об’єкти соціальної 

інфраструктури (далі – майно)  загальною вартістю 999 116,74 грн згідно з 

додатком. 

         2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

        Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

        Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

 Батрак Наталія Миколаївна – управитель групи будинків комунального 

житлово-експлуатаційного підприємства № 4 (далі – КЖЕП №  4); 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



        Ватулін Дмитро Сергійович  – головний  спеціаліст  відділу благоустрою    і 

житла департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області;                

        Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою); 

Савченко Іван Іванович – головний інженер комунального житлового 

ремонтно-експлуатаційного підприємства № 1 (далі – КЖРЕП № 1).   

        3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

        - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти приймання-передачі у строк до 26.12.2019;  

        - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

      4. Директорам КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. та  КЖЕП № 4   Прокопенко Т.В. 

оприбуткувати  зазначене у пункті 1 майно як внесок власника до статутного 

капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності. 

  

   

 
 

 Міський голова                        (підписано)                       Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                          

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                                                              

    

    Додаток                                                                     

                                                                                                                             до  рішення 50 сесії                                                  

                                                                                                                             Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                                 сьомого скликання  

                                                                                                                             26  листопада   2019 

 

 

 

  Перелік 
       об’єктів соціальної інфраструктури, які передаються  у власність Горішньоплавнівської  міської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області від благодійного фонду 
 «Полтавського гірничо-збагачувального комбінату»  

 

№ 

з/п 

Найменування 

майна 

Кіл-

ть, 

шт. 

Вартість  

за  

одиницю,  

грн  

Загальна 

сума,  

грн 

Сума  

вартості робіт  

 з 

улаштування 

майна, 

грн 

 

Загальна 

вартість майна 

з урахуванням 

вартості робіт з 

улаштування 

майна, 

грн 

 
КЖРЕП № 1 

 
Вул. Космонавтів 17  

 1. Огорожа металева № 1 секція H-650*L-3100 11 3 000,00 33 000,00 5 822,75 38 822,75 

Вул. Космонавтів, 19 
1. Пісочниця з кришкою 1 9 500,00 9 500,00 1 854,99 11 354,99 

2. Огорожа металева № 1 секція H-650*L-3100 5 3 00,00 15 000,00 9 628,21 24 628,21 

Вул. Космонавтів, 21 

1. Пісочниця з кришкою 1 9 500,00 9 500,00 1 428,54 10 928,54 

2. Гойдалка подвійна 1 9 500,00 9 500,00 5 178,65 14 678,65 

3. Лавка радіальна  2 9  600,00 19 200,00 3 111,26 22 311,26 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Вул. Космонавтів, 23 

1. Пісочниця з кришкою 1 10 000,00 10 000,00 1 791,69 11 791,69 

Просп. Героїв Дніпра, 16 

1. Комплекс  ігровий «Чотири башти» 1 126 500,00 126 500,00 18 981,28 145 481,28 

2. Гойдалка на пружині «Мотоцикл» 1 6 200,00 6 200,00 4 290,79 10 490,79 

3. Карусель з сидінням та кермом 1 13 000,00 13 000,00 4 106,55 17 106,55 

4. Гойдалка-балансир 1 5 200,00 5 200,00 2 135,53 7 335,53 

5. Пісочниця з кришкою 1 9 500,00 9 500,00 1 869,91 11 369,91 

6. Лавка без спинки 2 3 000,00 6 000,00 2 756,15 8 756,15 

Вул. Миру, 31 

1. Карусель з лавою  1 11 000,00 11 000,00 4 184,41 15 184,41 

2. Гойдалка на пружині «Мотоцикл» 1 6 200,00 6 200,00 2 958,34 9 158,34 

3. Огорожа металева зі стійками 

(сітка рабиця 50х50 мм, стовп 40*25) 

40 

п.м. 
912,00 36 480,00 9 589,91 46 069,91 

Вул. Молодіжна, 18 

1. Комплекс ігровий «Розвага» 1 86 380,00 86 380,00 34 456,43 120 836,43 

Вул. Строни, 19А 

1. Стоянка велосипедна  2 5 000,00 10 000,00 2 610,96 12 610,96 

2. Огорожа металева № 1 секція H-650*L- 3100 5 3 000,00 15 000,00 2 646,70 17 646,70 

3. Огорожа металева № 2 секція H-650*L- 1700 2 1 800,00 3 600,00 1 914,64 5 514,64 

Просп. Героїв Дніпра, 17/10 

1. Пісочниця з кришкою  1 7 500,00 7 500,00 2 351,38 9 851,38 

2. Гойдалка одинарна на металевих стійках із металевим 

сидінням зі спинкою на ланцюгах. 
1 7 300,00 7 300,00 2 752,82 10 052,82 

3. Гірка дитяча зі шведською стінкою  1 23 000,00 23 000,00 8 181,00 31 181,00 

4. Комплекс дитячий ігровий «Пожежний автомобіль»  1 6 000,00 6 000,00 2 319,22 8 319,22 

5. Карусель з сидінням та кермом 1 13 000,00 13 000,00 3 318,88 16 318,88 

6. Гойдалка-балансир 1 5 200,00 5 200,00 1 941,67 7 141,67 

7. Огорожа металева зі стійками  

(сітка рабиця 50х50 мм, стовп 40*25) 

40 

п.м. 
912,00 36 480,00 9 432,51 45 912,51 

8. Гойдалка на пружині «Мотоцикл» 1 6 200,00 6 200,00 1 942,68 8 142,68 

9. Лавка без спинки 

 
2 3 000,00 6 000,00 5 124,76 11 124,76 

Просп. Героїв Дніпра, 53 

1. Карусель з лавою 1 11 000,00 11 000,00 3 351,40 14 351,40 

 

Просп. Героїв Дніпра, 55 

1. Гірка дитяча середня 1 22 500,00 22 500,00 9 152,87 31 652,87 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



2. Карусель з сидінням та кермом 1 13 000,00 13 000,00 6 167,20 19 167,20 

 Всього по КЖРЕП № 1:  133  597 940,00 177 354,08  775 294,08  

 
КЖЕП № 4 

 
Просп. Героїв Дніпра, 64 

 1. Комплекс «Чотири башти»  1 126 500,00 126 500,00 17 922,66 144 422,66 

Вул. Добровольського, 93 

1. Комплекс багатофункціональний  «Атлет» 1 26 000,00 26 000,00 5 907,00 31 907,00 

2. Комплекс атлетичний  1 8 000,00 8 000,00 1 818,00 9  818,00 

3. Рукохід  1 6 300,00 6 300,00 1 431,00 7 731,00 

4. Турнік гімнастичний - тяга 1 7 200,00 7 200,00 1 636,00  8 836,00 

5. Тренажер для пресу-гіперекстензія 1 7 200,00 7 200,00 1 636,00 8 836,00 

6. Стійка для жиму 1 2 000,00 2 000,00 454,00 2 454,00 

7. Лавка зі спинкою 2 4 000,00 8 000,00 1 818,00 9  818,00 

 Всього по КЖЕП № 4:  9  191 200,00  32 622,66  223 822,66  
  

Разом: 
 

142 
 

 
789 140,00 

 
209 976,74 

 
999 116,74 

                  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                

              Директор департаменту  

              економічного розвитку та ресурсів      (підписано)   О.В. Овчиннікова 
                 

 

 

 

 

 

 

                 Спорник 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


